
 

事務局説明資料 
 

 

 

【報告】第８次地域保健医療計画 利根保健医療圏 圏域別取組の令和６年度 

    取組実績について 
 

 ○ 令和７年６月３日付け幸保第 464号で各団体等に照会し、御回答いただいた令和 6 

  年度実施計画及び取組実績についてとりまとめました。 

 

 〇 とりまとめに当たり、各団体等の皆様には、業務御多忙のところ多大な御協力を賜り、 

  改めて感謝申し上げます。 

 

 ○ 他団体等の取組を参考にするなどして、令和７年度以降の新たな取組を展開する資料 

  等として御活用いただきたいと存じます。 

  

  


